__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 10/2022

Constitui Comissão Executiva do
Concurso Público do Município
de Botuverá/SC.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas

atribuições e considerando o disposto no inciso IX do artigo 9º e no inciso XV e
XVIII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE;

Considerando, os princípios do artigo 37 da Constituição da República

Federativa do Brasil;

RESOLVE:

Art. 1o Constitui a Comissão Executiva do Concurso Público do Município de
Botuverá/SC, com os seguintes membros:

I -  Gissele Prette (Presidente);
II -  Aline Battisti Pereira (Vice-Presidente);
III -  Naiery de Antoni Moreira Pinto;
IV -  Alessandra Maria Maestri Staack;
V -  Rafael da Silva.

Art. 2º A Comissão designada no artigo 1º desta Portaria tem por atribuição a
coordenação, o acompanhamento, a supervisão e a fiscalização das atividades
relacionadas à prestação dos serviços de concurso público para provimento de
cargos e empregos públicos no Município de Botuverá/SC.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 23 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Rosemari Glatz
Reitora